様式第１号
入　札　参　加　申　請　書
令和　　年　　月　　日
県北広域振興局長　様
	所在地又は住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号

令和８年度燃料類の単価契約について、下記のとおり入札参加を申請します。
記
１　品目：ガソリン（レギュラー）、規格：スタンド給油
	入札参加
希望欄
	地区名
	給　　　油　　　所　①
	基準公所②
	①と②の
概算距離

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	【二戸市内】
二戸地区合同庁舎、二戸土木センター指定場所（ﾛｰﾄﾞﾋｰﾃｨﾝｸﾞ用：二戸駅前）、二戸高等技術専門校、二戸警察署、二戸駅前交番、斗米駐在所、金田一駐在所、福岡高等学校、北桜高等学校（工業校舎）、二戸北星支援学校、浄法寺駐在所
【一戸町内】
一戸交番、小鳥谷駐在所、北桜高等学校（総
合校舎）、二戸土木センター指定場所（ﾛｰﾄﾞ
ﾋｰﾃｨﾝｸﾞ用：宇別ﾄﾝﾈﾙ一戸側坑口付近）、中
山駐在所、北桜高等学校農場、二戸北星支
援学校奥中山校
【軽米町内】
県北農業研究所、県北家畜保健衛生所、軽
米駐在所、小軽米駐在所、晴山駐在所、
	km

	軽米高等学校
【九戸村内】
九戸駐在所、伊保内高等学校

２　品目：ガソリン（ハイオク）、規格：スタンド給油
	入札参加
希望欄
	地　区　名
	給　　　油　　　所　①
	基準公所②
	①と②の
概算距離

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	【二戸市内】
二戸警察署
【一戸町内】
交通機動隊（県北分駐隊）、高速道路交通警察隊（一戸分駐隊）
	km

３　品目：軽油、規格：スタンド給油
	入札参加
希望欄
	地　区　名
	給　　　油　　　所　①
	基準公所②
	概算距離

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	【二戸市内】
二戸地区合同庁舎、二戸北星支援学校、二戸警察署
【一戸町内】
北桜高等学校（総合校舎）、一戸交番
【軽米町内】
県北農業研究所、県北家畜保健衛生所、晴
山駐在所
	km

４　品目：軽油、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地　区　名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	配達対象公所：管内全公所
【主な配達先】
軽米町内：県北農業研究所

[bookmark: _Hlk219225627]５　品目：灯油（4,000L以上）、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地区名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	配達対象公所：管内全公所
【主な配達先】
二戸市内：二戸地区合同庁舎

[bookmark: _Hlk219225507]６　品目：灯油（4,000L未満）、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地区名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	配達対象公所：管内全公所
【主な配達先】
（二戸市内）
二戸地区合同庁舎、二戸高等看護学院、二戸高等技術専門校、二戸警察署、二戸駅前交番、斗米駐在所、金田一駐在所、浄法寺駐在所、福岡高等学校、北桜高等学校（工業校舎）、二戸北星支援学校
（一戸町内）
一戸交番、小鳥谷駐在所、中山駐在所、二戸土木センター指定
場所（ﾛｰﾄﾞﾋｰﾃｨﾝｸﾞ用：宇別ﾄﾝﾈﾙ一戸側坑口付近）、北桜高等学
校（総合校舎）、北桜高等学校農場、二戸北星支援学校奥中山校
（軽米町内）
県北農業研究所、県北家畜保健衛生所、軽米駐在所、小軽米駐在所、晴山駐在所、軽米高等学校
（九戸村内）
九戸駐在所、伊保内高等学校

[bookmark: _Hlk219225772]

７　品目：Ａ重油（4,000L以上）、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地区名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	配達対象公所：管内全公所
【主な配達先】
二戸市内：福岡高等学校
軽米町内：軽米高等学校

８　品目：Ａ重油（4,000L未満）、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地区名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	管内全域

	配達対象公所：管内全公所
【主な配達先】
二戸市内：北桜高等学校（工業校舎）

９　品目：プロパンガス、規格：配達
	入札参加
希望欄
	地区名
	配　達　担　当　営　業　所　等
	配　　　達　　　先

	名　　称
	所　在　地
	電話番号
	取扱銘柄

	二戸市

	二戸地区合同庁舎、二戸高等技術専門校、二戸警察署、二戸駅前交番、金田一駐在所、福岡高等学校、北桜高等学校（工業校舎）、二戸北星支援学校

	一戸町

	一戸交番、北桜高等学校（総合校舎）、北桜高等学校農場、二戸
北星支援学校奥中山校

	軽米町

	県北農業研究所、県北家畜保健衛生所、軽米駐在所、軽米高等学校

	九戸村

	伊保内高等学校

留意事項
①　入札参加したい地区の入札参加希望欄に「○」印を記入してください。
②　①で「○」印を記入した地区にかかる配達を担当する営業所等の名称、所在地、電話番号及び入札時現在の取扱銘柄を記入してください。
③　入札を希望しない品目、規格及び地区にかかる項目は空欄とし、入札説明書に示す期限までに提出してください。

2